
I  EVROPSKÁ UNIE
i Evropské strukturální a investiční fondy

i  Operační program Doprava Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-891/2019/PAL 

ISPROFOND: 542 353 0004 

a

Společnosti s názvem „OLDA EŽ+EDIKT" 

založené Společenskou smlouvou 19.11. 2018 

Vedoucí účastník společnosti 

Elektrizace železnic Praha a.s.

se sídlem: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000

IČO: 47115 921, DIČ: CZ47115921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1809 

bank. spojení: .................................................. .., č. účtu: ........................

zastoupena:

Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 

lng. Martin Janovský, místopředseda představenstva

a

Druhý účastník společnosti:

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice

IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 904

zastoupena:

Strana 1 z 4



I  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

I  Operační program Doprava Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy J \

Ing. Pavel Štindl, předseda představenstva 

Pavel Dolanský, člen představenstva 

Korespondenční adresa a sídlo Společností je na adrese:

Elektrizace železnic Praha a.s., nám. Hrdinů 1693/4a, Praha 4 -  Nusle, PSČ 140 00

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 18/19-OZ/SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava výše smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 06 a 07 (dále také jen jako „ZL").

U ZL č. 06 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"). Jedná se o vícepráce v celkové výši 
15 843 526,24 Kč (tj. 1,76% původní hodnoty závazku).

U ZL č. 07 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 a 5 zákona. Dle ust. § 222 
odst. 4 zákona se jedná o vícepráce v celkové výši ............................a dle ust. § 222 odst. 5 zákona se 
jedná o vícepráce v celkové výši ......................... Celková změna závazku dle ZL č. 07 činí 12 414 375,18 
Kč (tj. 1,38% původní hodnoty závazku).

A dále je předmětem dodatku č. 3 formální oprava dodatku č. 2 -  v dodatku č. 2 byla chybně uvedena 
částka méněprací u ZL č. 2, kdy v textaci dodatku č. 2 je uvedena nesprávná částka .... ................ ... 
zatímco v ZL č. 2 je uvedena částka................... .... Tento rozpor je potřeba odstranit tímto dodatkem -  
tedy opravuje se text dodatku č. 2 takto: „U ZL č. 2 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 
222 odst. 4 zákona. Jedná se o vícepráce v celkové výši ......................... a méněpráce v celkové výši 
.......................... Jedná se o záměnu dlažebních desek pro splnění požadavku na provedení funkčního 
hmatového kontrastu pro bezbariérové užívání staveb."

V souladu svýše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 Smlouvy, která 
obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 3.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

I.
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 14. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, Číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele č. 18/19-OZ/SOD, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 06 a 07 a v souladu s ustanovením § 222 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
změně rozsahu předmětu plnění a stím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 06 + 15 843 526,24 Kč
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 07____________________ + 12 414 375,18 Kč
Celková změna nákladů dle ZL č. 06 a 07 + 28 257 901,42 Kč

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 898 847 737,00 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 926 741 939,58 Kč bez DPH. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí 954 999 841,00 Kč bez DPH.

Strana 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

2) Odst. 20. Smlouvy o dílo
ruší se stávající znění textu odstavce 20. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

20. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu dodatku č. 2 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 3, 
které je současně přílohou č. 1 tohoto dodatku (současně příloha č. 1 Smlouvy).

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy 
Zhotovitele č. 18/19-OZ/SOD, nedotčené tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v devíti (9) vyhotovení, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží Objednatel 
a čtyři (4) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 3 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny - nové znění dle dodatku č. 3

Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel 2 2 “06" 2020 7hntm#ítoi

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Rekapitulace ceny - Nové znění dle dodatku č. 3 
Oprávněné osoby - znění dle dodatku č. 1 
Seznam poddodavatelů
Harmonogram postupu prací - znění dle dodatku č. 1 
Smlouva o zpracování osobních údajů 
Zmocnění Vedoucího zhotovitele - znění dle dodatku č. 1 
Žádost o poskytnutí zálohové platby

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny

II.

Závěrečná ustanovení

V Praze dne

Ing. Luděk Valtr 
Elektrizace železnic Praha a.s.
Předseda představenstva

T

Místopředseda představenstva

Strana 3 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravŷ J \

Příloha č. 1

Rekapitulace ceny

Strana 4 z 4



»takto* Ctt**. r-TAWOr DLE SOD
P«l

mC.nA. c e n r  dleDODATKU C.ípMI NOV* cena stavby po DODATKU C, IK SOD ft«| ZMtNA CENY OLE DODATKU i. 3 |Xü) NOVA CENA STAVBY PO DODATKU Č. 3 K SOD IKť)
Revitalizace a elektrizace trati Otdřlchov u Duchcova - 

L itvínov 890 847 737 ,00 954 999 841,00

číslo objektu NAzov  objoktu Cena typu objoktu (Kč] Cena typu objektů (Kč] Cena typu objektů (Kč] Cena typu objektů (KČ] Cena typu objektů [Kč]
Cena objoktu [Kč] Cena objektu (Kč] Cena objektu (Kč] Cena objoktu [Kč] Cena objoktu [Kč]

Cena d íla  za zho toven i stavby
0.1.1 S tan ičn í zabe zp ečo vac í zaH zen l (SZZI

PS 50-21-01 ovázáni T77. do ŽST Oldflohov u Duchcova
P3 6?-?i-oi OT Otok. 3ZZ
Pfl 64-71-01 ST Louka uUMnova.OZZ
PS 50-71-01 STMtvlrmv STJ.

0.1.2 Traťové za bezp ečo vac í zaK zen i (TZZ)
PS  61-71-01 5!dflchov u Duchcova -Osek. TZZpa w-21-01
P3 66-21-01 ouke u Litvínov« - Litvínov, TZZ

0 .2  Že le zn ičn í s dě lo va c í zaž izen l
pa 5i-??4)i DWftctiov u Duchcova -Osak, DOK a TK
P3 51-77-0? SkJftchov u Duchcova -Oook, úprava cláva|lol kaboICnco
P a  51-77-11 Dldflchov u Duchcova -Osak, přenosový systém
pa s?-??-oi tor Ooak, MK
PT. 03-774)1 Doek - Louk« u Litvínova, DOK « TK
Pa  03-774)7 Dtak - Louka u Litvínova, úprava olAvojlcI kabdlzace
p s  34-77-01 toT Louk» u UNInov«. UK
Pf. 64-77-0? ŽST Louka u Litvínova, úprava atávajtol kabojlzaca
Pa  55-77-01 .ouka u UtvlnovB - Litvínov, DOK a TK
pa 55-77-07 ,ouka u Litvínova - Litvínov, úprava stávajíc! kab^lžaca
PS  50-77-01 ¡toruMnflv. MK
po  57-77 j i ČOT Oček, telafonnl zapojovat a sdélovaol zařlzanl
PS 57-77-01 JOT Oo*5. E23
PS 54-77-31 Ž3T Louka u Litvínova, telefonní zapojovafi a adélovocl zařízeni
PT. 54-77-01 toT Louku u LIMnov«. CZS
Pa 50-77-31 2ST Litvínov, talaronnl Jtapo|ovafi □ Bd&lovacl Zařízeni
PO toT Utvluov, 117c
PS 51-77-71 Zaut. Hé| u Doohoova, rozhlasové zafizonl
PS 57-77-71 ŽOT Osek, rozhlasové zařízeni
Pa 57-77-61 ŽOT Oček, kamerový cystám
PS 53-77-71 Zaat. Lom u Mostu, rozilasové zařízeni
PS 54-77-71 ŽOT Louka u Litvínova, rozhlasové zařízeni
PS 54-77-77 ŽOT Louka u Lllvlnovn, Informaflnl systém
PO 04-77-51 ŽST Louka u Litvínova, kamerový systém
P3 50-77-71 ŽOT Litvínov, rozhlasové zařízeni
P3 50-77-51 ŽST Litvínov, kamerový systém
PO 57-77-41 O Rek - Louka u Litvínova, TRS
Pa 63-77-4? ŽOT Otok, místní rádiové Bité
P5 54-77-41 ŽST Louka u Litvínova, mletnl rádiové alté
PO 50-77-41 ŽOT Litvínov, mlítnl rádiové «116
PS 54-77-01 ŽOT Louka u Litvínova. IntoQrafinl koncentrátor

0.3 S ilnop roudá te chno loo lo  včetné D ŘT
PS 57-76-31 ŽSTO sdK. DAT
pa 54-70-31 ŽOT Louka u Litvínova, OftT
PS 55-70-31 ŽOT Litvínov. DftT
PS 57-76-31 Ftoktrodlspefilnk Ovil rad Labem, daplnénl DftT

E.1.1 Ž e le zn ičn í s v r ie k  a spodek
a o  61-33-01 Oldřtchov u Duchcova - Osek, želaznlfinl avrfiek
a o  61-33-07 Oldfichov u Duchcova - Osek, želaznlfinl spodek
a o  67-33*01 ŽOT Oook, želaznlinl svriek
SQ 57-334)7 ŽST Osek, železnlCnl spodek
0 0  53-33-01 Oo«k -  Louka u Litvínova, želaznlfinl cvriak
aO 53-33-02 Osek -  Louka u Litvínova, želaznlfinl epodok
0 0  63-334171 Želaznlfinl propustek v «v, km 40,060
CO 63-33-0? 7 Želaznlfinl propustek vcv. km 45,350
0 0  53-334)7.3 Želaznlfinl propustek v ev. km 45,640
SO 63-33-07.4 železniční propustek v ev. km 49,180
00  63-33-07 5 Osek - Louk« u Litvínova, cpémé konslrukca
30  53-33-07,7 Železniční most v ev. km 51,567
SO 64-33-01 ŽOT Louka u Litvínovo, želoznlCnl evriek
? 0  54-33-07 ŽST louka u Litvínova, želaznlfinl spodek
aO 55-33-01 Louka u Litvínova - LIMnov, žataznlfinl svriek
a o  55-33-0? Louka u Litvínova - Llivlnov, želaznlfinl spodek
0 0  60-334)1 Ž3T Litvínov, želaznlfinl svrfiek
DO 50-334)7 ŽOT Litvínov, žataznlfinl tpodok
a o  51-15-01 Oldrichov u Ouchcovn - Litvínov, vyslro|onl trall

E.1.2 N is tu p lit f t
a o  61-14*01 Zaat. Há| u Duchcova nástupitlfl
a o  67-14-01 ŽST Ouok, nástuplití
3 0  03.144)1 Zaat. Lom u Mostu, néstuplité
a o  64-14-01 ŽST Louka u Litvínova, náalupl&tfi
a o  60-14-01 ŽST Litvínov, nástuplité

E.1.2. P re lezdv
a o  61-33-31 pr«|«ztí av. km 44.636
a o  51-33-3? Přejezd ev. km 45,846
a o  63-33-31 Přejezd ev, km 49,97?
a o  65-33-31 Přo|BZd ev. km 54,582
a o  66-33-3? Přejezd ev. km 03,068
a o  66-33-33 Pře|*7d ev km 56,070

E.1.4. Mosty, p ro pu stky  a zd i
a o  61-70-01
r-O 61-70-0?
SO 61-704)3
a o  67-704)1 Žetarnifini most v ev km 48.82P
a o  63-704)1
a o  63-70-0? ŽHoznifinl most v *v. «m 50.105
a o  66-77-01 nilnionl 5OT.I v nu, Km 54.710
a o  66-704)1 Ž«l»7i'!f.ni n>7*l v «v Km 54.310- pr»«i»»b.i na prowmtuK
a o  61-714)1 Propustek v -v. km 44,711
a o  61-714)? Propustek v ev. km 45,110
CO 61-714)3
a o  61-71-04
a o  67-714)1
a o  67-71-0?
ílO  67-714)3 Propuntek V «v, km 47,01600 53-714)1
a o  63-71-0?
CO 66-21-01 Propustek vev. km 64,150

E.1.5 O statn í Inženýrské  ob lek ty00 51-734)1 Oldrichov U Duchcova - Owk, ochrana toiokomunlkafinloh sltl líných operátorů00 63-734)1 Osok - Louka u Lttvlnova, ochrana lelakomunlkofintch slil líných operátorů
a o  65-734)1 Louka u Litvínova - Litvínov, ochrana tatakomuniknfinlch slil jiných operátorů
0 0  65-77-01

!iEí|1išilD1%

CO 64-754)1 Louka u Litvínova, vodovodní přípojka

E.2 Pozom n i stavabn l ob lek tv
a o  67-31-01
a o  64-314)1 ŽOT Louka g Litvínova, přístupové komunikace na nénlupl&té
a o  50-31-01 ŽST Litvínov, přístupové komunikace a zpevnftnA plochn
CO 67-404)1 ŽOT Osek. lec-hooloalckv objekt
a o  54-40-01 ŽOT l.e«Jkeu Litvínove, terhno|oa|ckýoh(ektao 66-40-01 ŽOT Litvínov. t"rhrvaooic4.ýnbjekt
a o  61-414)1
OP 57-41-01 Ž3T OwK. mmiuolUnl pTMMIw00 53-41-01 Znal. Lom u Mostu, nésluplltní přlolfotky
a o  64-414)1 ŽOT Louka u LIMncva. nésluplttnf prisiřoikv
a o  60-414)1 Ž3T l_«vinw, nímtupUM pfkir.íKv
0 0  61-434)1 ZnrJ HA1 u Duchoow. ortmtotnl ovoMni
0 0  67-434)1 ŽST On«k. ortantafinl systém
CO 63-434)1 Zaat. Lom u Mostu, orlontofinl oyslém
a o  54-43-01 ŽOT louka g Lllvlnovn. ortantnfinl avslém
aO 60-43-01 ŽflT Litvínov, orlenlafinl syslém





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 845992

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7471a131-5217-42c4-bbc5-9b5c79604941

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.06.2020 10:50:03


		2020-06-26T08:50:06+0000




